
Муниципальное автономное образовательное учреждение 
дополнительного образования 

муниципального образования город Краснодар 
«МЕЖШКОЛЬНЫЙ ЭСТЕТИЧЕСКИЙ ЦЕНТР» 

АССОЦИИРОВАННАЯ ШКОЛА ЮНЕСКО

П Р И К А З

«19» мая 2023 года № 229-П

О проведении аттестации педагогических работников 
в 2023-2024 учебном году

В соответствии с приказом Министерства образования и науки РФ от 
07.04.2014 г. 276 «Об утверждении порядка проведения аттестации педагогических 
работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность», приказом 
Министерства образования, науки и молодежной политики Краснодарского края от 
15.12.2021 г. №3763 «Об утверждении региональных документов по аттестации 
педагогических работников организаций Краснодарского края, осуществляющих 
образовательную деятельность

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести аттестацию педагогических работников в целях 

подтверждения соответствия занимаемой должности.
2. Утвердить список педагогических работников МАОУ ДО МЭЦ 

аттестуемых на высшую категорию и график проведения аттестации в 
2023-2024 учебном году (приложение №1).

3. Утвердить список педагогических работников МАОУ ДО МЭЦ 
аттестуемых на первую категорию и график проведения аттестации в 2023- 
2024 учебном году (приложение №2).

4. Назначить Костину И.А. ответственной за проведение аттестации 
в 2023-2024 уч. году.

5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за
собой.

Директор МАОУ ДО М М.А. Амбарцумян



Приложение №1

к приказу № 229-П от « 19 » мая 2023 г.

Список педагогов и концертмейстеров

МАОУ ДО МО город Краснодар «Межшкольный эстетический центр», 
подлежащих процедуре аттестации на высшую квалификационную 

категорию в 2023-2024 учебном году

П/№ ФИО Дата
размещения 
материалов на 
сайте КНМЦ

Роспись
аттестуемого

1 Арутюнян Галина Саркисовна ноябрь 2023
2 Богданова Ольга Вячеславовна ноябрь 2023
3 Бошук Ирина Викторовна ноябрь 2023
4 Вайниловская Маргарита Сергеевна март 2024
5 Виговская Ирина Павловна ноябрь 2023
6 Гарнага Анастасия Валерьевна март 2024
7 Гончарова Екатерина Николаевна октябрь 2023
8 Жукова Евгения Семеновна февраль 2024
9 Зацаринина Лариса Алексеевна сентябрь 2023
10 Карлова Алла Андреевна ноябрь 2023
И Корниенко Валентина Стефановна ноябрь 2023
12 Кузнецова Людмила Васильевна ноябрь 2023
13 Приходько Надежда Григорьевна сентябрь 2023
14 Синкевич Татьяна Васильевна октябрь 2023
15 Тимченко Наталья Филипповна октябрь 2023
16 Тихолаз Елена Алексеевна октябрь 2023
17 Токарев Константин Игоревич февраль 2024
18 Токминина Елена Николаевна ноябрь 2024
19 Трухачева Наталья Александровна март 2024
20 Черенков Анатолий Григорьевич февраль 2024
21 Черенкова Наталья Владимировна февраль 2024



Приложение №2

к Приказу № 229-П от « 19 » мая 2023 г.

Список педагогов и концертмейстеров

МАОУ ДО МО город Краснодар «Межшкольный эстетический центр», 
подлежащих процедуре аттестации на первую квалификационную 

категорию в 2023-2024 учебном году

П/№ ФИО Дата
размещения 
материалов на 
сайте КНМЦ

Роспись
азтестуемого

1 Анисимова Валентина Сергеевна декабрь 2023
2 Бондаренко Алиса Алексеевна декабрь 2023
3 Вальвашова Анастасия Валентиновна декабрь 2023
4 Глушко Анастасия Владимировна декабрь 2023
5 Дадашева Анастасия Александровна сентябрь 2023
6 Добровольский Сергей Витальевич январь 2024
7 Добрынина Марина Валерьевна январь 2024
8 Зуева Надежда Владимировна январь 2024
9 Ильин Алексей Викторович январь 2024
10 Кабишева Надежда Николаевна январь 2024
11 Карапетова Анаит Артемовна январь 2024
12 Лагойда Валентина Дмитриевна февраль 2024
13 Ланская Ольга Анатольевна февраль 2024
14 Михайлова Ника Александровна февраль 2024
15 Москвина Светлана Евгеньевна февраль 2024
16 Пальчук Анна Николаевна февраль 2024
17 Панин Константин Юрьевич март 2024
18 Паниашвили Наталья Сергеевна март 2024
19 Потапова Татьяна Ефимовна март 2024
20 Прусов Максим Александрович март 2024
21 Роденко Наталья Борисовна апрель 2024
22 Рубцова Валентина Вадимовна апрель 2024
24 Семенова Юлия Витальевна апрель 2024
25 Семкин Игорь Николаевич апрель 2024
26 Скобликова Валентина Анатольевна апрель 2024
27 Смирнова Алла Михайловна апрель 2024
28 Сорокина Елена Васильевна апрель 2024



29 Строганов Иван Викторович апрель 2024
30 Харитонов Владимир Андреевич апрель 2024
31 Ходикян Роберт Арменович май 2024
32 Цыкало Анна Владимировна май 2024
33 Чернышева Ирина Вадимовна май 2024
34 Чуприна Ирина Владимировна май 2024
35 Щукин Андрей Сергеевич май 2024
36 Якименко Екатерина Владимировна май 2024


		2023-06-02T10:08:00+0300
	Амбарцумян Маргарита Араиновна




